
Jl

I MUNICIPALIDAD DE SAN BERNARDO
SRCBETARÍA M U N I C I P A L

•JMf í j

ernardo

D.A. EXENTO N° 2.390.-
SAN BERNARDO, 24 de Febrero de 2012.
VISTOS:

El Memorándum Interno N° 232, de fecha 22 de
Febrero de 2012, del Departamento de Rentas;

El D.A. Exento N° 4.404, de fecha 27 de
septiembre de 2001 y;

Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695,
Orgánica Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones posteriores,

D E C R E T O :

1°.- Precédase por la Sección de Patentes
Comerciales, a la eliminación de la Patente Comercial Definitiva de Microempresa Familiar,
Rol: 9001540, de Giro: "Almacén de comestibles con expendio de cecinas, productos
lácteos, pan, abarrotes, alimentos congelados, bebidas, confites, helados envasados,
huevos, frutas y verduras", con domicilio comercial en Avenida Central N° 324,
Población La Selva, a nombre de Alejandra Andrea Herrera Oyarce,
C.N.I.N0 18.222.471-5.-

2°.- Póngase en conocimiento del Servicio de
Impuestos Internos lo dispuesto en el presente decreto.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

Firmado: Osvaldo Caroca Calderón, Director de Administración y Finanzas (S). Gloria
Pamela González Jerez. Lo que comunico a usted para su conocimiento y fines pertinentes.

l\Z JEREZ

EGRESARÍA MUNICIPAL (S)v '

/bna.-

Distribución: Adm. y Finanzas, S.I.I., Rentas (3), Operaciones, Oficina de Partes y ARCHIVO. -


